P AGRICULTURE SYLVICULTURE

1936 -2011

Municipalité de Saint-René-de-Matane

RAPPORT ANNUEL DES CONTRATS DE PLUS DE 2 000$ TOTALISANT PLUS DE 25 000$ AVEC
LE MEME CONTRACTANT

Période du 1° janvier au 31 décembre 2023

NOM DU FOURNISSEUR

Armoires Idécor
Centre du camion JL Inc.

Les Entreprises D'Auteuil et Fils,

Les Entreprises L. Michaud & fils (1982)

Fournier construction / 9103-7556 Québec
FQM Assurances Inc.

IPL North America Inc.

LER — laboratoire d’expertises RDL

Matrec, Division de GFL

MRC de La Matanie

MRC de La Matanie
MRC de La Matanie
Nordikeau

RPF Itée

Construction Polairs Inc.
Raymond, Chabot, Grant ' Thorton
Agence des douanes et du Revenu
Ministére du Revenu du Québec
Ministre des Finances

Tetra Tech QI Inc.

DESCRIPTION DU PROJET

Réfection centre communautaire
Réparation camion a neige et
inspection mécanique

Route du Ruisseau-Gagnon, phase 1
et 2

Vidange de vr

Préparation et livraison d'abrasif
Dalle de patinoire

Rénovation centre communautaire
Assurance municipalité

Bacs de compostage
Ruisseau-Gagnon, phase 2
Collecte de déchets, recyclage et
compostage

Entente relative lieu technique
d’enfouissement

Quote-part annuel SRSI

Vidange de boues

Services professionnels — Exploitation
des eaux potables et usées
Eclairage au DEL bureau, garage et
caserne. Installation thermopompe
center communautaire et burea
Ruisseau-Gagnon

Etats financiers 2022

Cotisations salariales

Cotisations salariales

Sécurité publique du Québec
Projet, enrochement route Richard
Projet, 10¢ et 11° rang

Projet batiment des loisirs

MONTANT

27 80002 $
26 806.29 $

2796 036.40 $

233 194.47 $

28 168.88 $
27 786.28 $
49452.31 ¢
67 960.57 $
86 844.39 $

187 074.23 $

187.597.00 $
55 367.68 $
46 085.16 $

46 186.06 $

1264 725.00 $
29 939.50 $

33 522.55%

77 302.14 $

56 559.00 $
149 026.64 $

178, avenue Saint-René, Saint-René-de-Matane ( Qte’ﬁec) GO0J 3E0 - Tél. : 418 224-3306 - Téléc. : 418 224-3259
Courriel : st-renedematane@lamatanie.ca



Dalle de la patinoire
Route de Ruisseau-Gagnon, phase 1

et 2
Ville de Matane Equipements supra locaux 2527152 %
Ville de Matane Entente relative lieu technique 56 790.00 $
d’enfouissement
Ville de Matane Lieu d’élimination des déchets, 17 992.43¢%

versement final 2022

Joyce Bérubé
Directrice générale
et greffiere-trésoriere

178, avenue Saint-René, Saint-René-de-Matane ( Qte’ﬁec) GO0J 3E0 - Tél. : 418 224-3306 - Téléc. : 418 224-3259
Courriel : st-renedematane@lamatanie.ca



