



Municipalité de Saint-René-de-Matane

RAPPORT ANNUEL DES CONTRATS DE PLUS DE 2 000\$ TOTALISANT PLUS DE 25 000\$ AVEC LE MÊME CONTRACTANT

Période du 1^{er} janvier au 31 décembre 2023

NOM DU FOURNISSEUR	DESCRIPTION DU PROJET	MONTANT
Armoires Idécor	Réfection centre communautaire	27 800.02 \$
Centre du camion JL Inc.	Réparation camion à neige et inspection mécanique	26 806.29 \$
Les Entreprises D'Auteuil et Fils,	Route du Ruisseau-Gagnon, phase 1 et 2 Vidange de vr Préparation et livraison d'abrasif	2 796 036.40 \$
Les Entreprises L. Michaud & fils (1982)	Dalle de patinoire	233 194.47 \$
Fournier construction / 9103-7556 Québec	Rénovation centre communautaire	28 168.88 \$
FQM Assurances Inc.	Assurance municipalité	27 786.28 \$
IPL North America Inc.	Bacs de compostage	49 452.31 \$
LER – laboratoire d'expertises RDL	Ruisseau-Gagnon, phase 2	67 960.57 \$
Matrec, Division de GFL	Collecte de déchets, recyclage et compostage	86 844.39 \$
MRC de La Matanie	Entente relative lieu technique d'enfouissement	187 074.23 \$
MRC de La Matanie	Quote-part annuel SRSI	187 597.00 \$
MRC de La Matanie	Vidange de boues	55 367.68 \$
Nordikeau	Services professionnels – Exploitation des eaux potables et usées	46 085.16 \$
RPF Itée	Éclairage au DEL bureau, garage et caserne. Installation thermopompe center communautaire et burea	46 186.06 \$
Construction Polairs Inc.	Ruisseau-Gagnon	1 264 725.00 \$
Raymond, Chabot, Grant ' Thorton	États financiers 2022	29 939.50 \$
Agence des douanes et du Revenu	Cotisations salariales	33 522.55 \$
Ministère du Revenu du Québec	Cotisations salariales	77 302.14 \$
Ministre des Finances	Sécurité publique du Québec	56 559.00 \$
Tetra Tech QI Inc.	Projet, enrochement route Richard Projet, 10 ^e et 11 ^e rang Projet bâtiment des loisirs	149 026.64 \$

	Dalle de la patinoire Route de Ruisseau-Gagnon, phase 1 et 2	
Ville de Matane	Équipements supra locaux	25 271.52 \$
Ville de Matane	Entente relative lieu technique d'enfouissement	56 790.00 \$
Ville de Matane	Lieu d'élimination des déchets, versement final 2022	17 992.43\$

Joyce Bérubé
Directrice générale
et greffière-trésorière